⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
寄件日期: 2024年06月05日星期三 15:27
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Yen PY LEUNG/PLAND; Olivia Lam Yan NG/PLAND
主旨: Fw: A/YL-PH/992進㇐步文件補充
附件: 致運輸處.pdf; 附件3.pdf; 致地政處.pdf

Dear Board Section Colleagues,

Please note that the applicant has submitted a further information which superseded the one submitted on
24.4.2024.  Thanks.

Regards,
Andrea YAN
TP/YLE3, PlanD
Tel: 3168 4049

From: sales@consensegroup.com.hk <sales@consensegroup.com.hk>
Sent: Wednesday, June 5, 2024 2:48 PM
To: Andrea Wing Yin YAN/PLAND <awyyan@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-PH/992 進一步文件補充

Dear Andrea,

提交補充進一步文件，取代 4 月 24 號的文件。

Sunny Tang
Consense Development Ltd
Address : Room 206D, 2/F Keader Centre, 129 On Lok Road, Yuen Long, NT, Hong Kong
Tel : 24886886
Fax : 24439100
e-mail : sales@consensegroup.com.hk

致運輸處

1.場內設有 1個卸貨區，大門道路闊 9米，應足夠輕盈貨車上落貨，停車位位

置在附件一可見。

2.預計每天參觀人數50-100人次。
會安排客人在橫台山遊樂場旁的停車場泊車(5-10個)車位，收費為$10蚊1小
時，再可以前往目點地。如有需要，我地也可以向客人提供往返停車場與場地

的接駁服務。

3.公共交通方法(位置圖附件二可見)
1、第54號巴士，元朗廣場總站 至 上村總站
從元朗廣場總站開出，途經錦田公路、錦上路西鐵站、石崗軍營、八鄉警署、

芝麻嶺巴士站，在芝麻嶺巴士站下車，入橫台山永寧里村，步行約15分鐘，即
到門口。
2、第251B 號巴士(循環線) ，八鄉路(大欖轉車站) 總站 - 錦上路西鐵站
途經錦田公路、石崗軍營、八鄉警署、芝麻嶺巴士站、上村(循環線) ， 在芝麻
嶺巴士站下車，入橫台山永寧里村，步行約15分鐘，即到門口。
3、第77K 號巴士，上水總站 至 元朗鳳琴街總站
如從上水總站開出，途經粉錦公路、哥爾夫球場、蕉徑、八鄉少訊中心、橫台

山散村巴士站、八鄉警署、石崗軍營、錦上路西鐵站、錦田公路，直到元朗鳳

琴街總站。在橫台山散村巴士站下車，再從橫台山永寧里牌坊入村，至橫台山

村公所，步行約20分鐘即到達門口。
4、608號綠色小巴
在綿上路站下車後可乘踏上述608號綠色小巴、直達橫台所村公所，步行約10
分鐘即到達門口。
5、接駁車
會安排客人在橫台山遊樂場旁的停車場泊車(5-10個)車位

4.由政府路段去到申請地段，都是經過我方租堂地段，會由我方負責。

附件 3

接駁車距離

起點為停車場位置 終點為農莊 車程 3分鐘

致地政處

現在規劃申請的部分範圍，有部分構築物受到

地政處警告及要求拆除。已配合地政部門，拆

除部分構築物，其餘構築物會在通過規劃申請

時，向地政申請短期租約，以保留部分構築物，

減低成本。

	附件3
	致運輸處 (2)
	cover
	致運輸處
	c
	致地政處